
Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1
Stand: 05.02.2024 11:38 Uhr Gesamt

1  1400004 SV Haueda 1099,1 Ringe

11 Gröschell, Tobias 372,2
19 Schmidt, Bastian 381,0
18 Wienand, Benny 345,9

2  1400022 TSV Gieselwerder 1059,0 Ringe

139 Dörbaum, Marc 376,5
137 Luther, Luke 314,9
135 Richter, Lars 367,6



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1
Stand: 05.02.2024 11:39 Uhr Gesamt

1  1400013 SV Deisel 1012,7 Ringe

110 Koch, Carsten 351,5
107 Thiele, Sascha 377,0
106 Torsten, Gosse 284,2



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler m Seite: 1
Stand: 05.02.2024 11:39 Uhr

1  1400011 SV Trendelburg 530,7 Ringe

88 Junghans, Sina 173,0
86 Kulka, Ronja 188,1
84 Tebus, Alexa 169,6



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1
Stand: 05.02.2024 11:40 Uhr Gesamt

1  1400010 KKSV Westuffeln 1000,0 Ringe

79 Kindler, Max 358,8
78 Neumann, Michel 333,4
77 Wanke, Oskar 307,8

2  1400004 SV Haueda 995,1 Ringe

16 Brandau, Ida 338,8
17 Schmidt, Saskia 321,1
15 Schüttemeyer, Lenja 335,2



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1
Stand: 05.02.2024 11:40 Uhr Gesamt

1  1400007 VFB Eberschütz 932,4 Ringe

32 Andreas, Lukas 264,9
33 Mackel, Torben 354,3
34 Rode, Colin 313,2



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1
Stand: 05.02.2024 11:41 Uhr Gesamt

1  1400015 SV Helmarshausen 1106,7 Ringe

122 Bornemann, Mara 370,7
121 Niemeyer, Laura 367,6
120 Taggeselle, Celina 368,4



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1
Stand: 05.02.2024 11:41 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 40 Frank, Fabian  1400... SV Hofgeismar 94,6 100,2 97,6 95,9 388,3

2 19 Schmidt, Bastian  1400... SV Haueda 93,5 92,3 96,1 99,1 381,0

3 135 Richter, Lars  1400... TSV Gieselwerder 86,1 91,5 94,5 95,5 367,6

4 18 Wienand, Benny  1400... SV Haueda 82,0 89,9 86,4 87,6 345,9

5 137 Luther, Luke  1400... TSV Gieselwerder 87,1 77,3 81,9 68,6 314,9

6 105 Landhuis, Yve  1400... SV Deisel 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

113 Stecker, Damian  1400... SV Helmarshausen 97,3 98,3 102,0 99,3 396,9



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1
Stand: 05.02.2024 11:41 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 116 Weber, Pia  1400... SV Helmarshausen 96,1 102,4 99,6 97,1 395,2

2 114 Ahrens, Sophie  1400... SV Helmarshausen 97,0 98,4 96,3 98,4 390,1

3 44 Alberding, Beatrice  1400... SV Hofgeismar 85,1 92,1 96,3 91,7 365,2

4 115 Liebel, Joline  1400... SV Helmarshausen 0,0



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1
Stand: 05.02.2024 11:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 119 Taggeselle, Heiko  1400... SV Helmarshausen 93,0 95,0 93,5 95,9 377,4

2 139 Dörbaum, Marc  1400... TSV Gieselwerder 93,5 98,7 94,2 90,1 376,5

3 11 Gröschell, Tobias  1400... SV Haueda 94,1 94,1 87,0 97,0 372,2

4 103 Koch, Marcus  1400... SV Deisel 89,5 89,8 89,9 97,1 366,3

5 118 Böttner, Jens  1400... SV Helmarshausen 0,0

111 Fischer, Steve  1400... SV Deisel 0,0



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1
Stand: 05.02.2024 11:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 30 Tebus, Karina  1400... VFB Eberschütz 92,0 96,1 95,3 89,7 373,1

2 104 Alberding, Melanie  1400... SV Deisel 69,8 80,7 80,1 85,3 315,9



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1
Stand: 05.02.2024 11:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 107 Thiele, Sascha  1400... SV Deisel 91,9 97,9 96,1 91,1 377,0

2 110 Koch, Carsten  1400... SV Deisel 86,3 90,2 86,5 88,5 351,5

3 47 Hüther, Kai  1400... SV Hofgeismar 72,2 82,8 84,5 88,9 328,4

4 133 Schwanz, Uwe  1400... TSV Gieselwerder 72,6 76,9 76,2 83,0 308,7

5 106 Torsten, Gosse  1400... SV Deisel 72,1 61,7 72,9 77,5 284,2

6 109 Feuring, Jochen  1400... SV Deisel 0,0



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr Damen IV Seite: 1
Stand: 05.02.2024 11:43 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 36 Tebus, Inge  1400... VFB Eberschütz 87,3 83,8 92,0 86,6 349,7



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler m Seite: 1
Stand: 05.02.2024 11:43 Uhr 1. S. 2. S.

1 80 Jaeger, Mika  1400... KKSV Westuffeln 78,5 81,6 160,1

2 82 Wanke, Clemens  1400... KKSV Westuffeln 79,2 77,1 156,3



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler w Seite: 1
Stand: 05.02.2024 11:43 Uhr 1. S. 2. S.

1 86 Kulka, Ronja  1400... SV Trendelburg 97,1 91,0 188,1

2 88 Junghans, Sina  1400... SV Trendelburg 83,2 89,8 173,0

3 84 Tebus, Alexa  1400... SV Trendelburg 84,4 85,2 169,6

4 123 Taggeselle, Mia Sophie  1400... SV Helmarshausen 0,0



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1
Stand: 05.02.2024 11:43 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 79 Kindler, Max  1400... KKSV Westuffeln 86,2 94,5 89,4 88,7 358,8

2 85 Tóth, Tom  1400... SV Trendelburg 87,3 86,0 84,8 89,7 347,8

3 78 Neumann, Michel  1400... KKSV Westuffeln 86,2 78,1 84,4 84,7 333,4

4 87 Trenk, Ari  1400... SV Trendelburg 83,3 83,3 83,4 83,4 333,4

5 77 Wanke, Oskar  1400... KKSV Westuffeln 75,2 74,8 78,0 79,8 307,8



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend w Seite: 1
Stand: 05.02.2024 11:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 16 Brandau, Ida  1400... SV Haueda 79,3 92,4 87,5 79,6 338,8

2 15 Schüttemeyer, Lenja  1400... SV Haueda 85,9 80,4 83,9 85,0 335,2

3 17 Schmidt, Saskia  1400... SV Haueda 79,9 83,9 79,8 77,5 321,1



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1
Stand: 05.02.2024 11:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 14 Hoppe, Jan  1400... SV Haueda 85,5 83,8 85,9 81,6 336,8



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1
Stand: 05.02.2024 11:44 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 31 Albrecht, Emma  1400... VFB Eberschütz 64,0 84,1 79,1 78,8 306,0



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1
Stand: 05.02.2024 11:45 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 33 Mackel, Torben  1400... VFB Eberschütz 86,6 90,1 87,6 90,0 354,3

2 13 Schmidt, Pascal  1400... SV Haueda 80,3 72,6 83,7 85,1 321,7

3 34 Rode, Colin  1400... VFB Eberschütz 89,4 79,9 74,3 69,6 313,2

4 32 Andreas, Lukas  1400... VFB Eberschütz 61,5 68,8 70,4 64,2 264,9



Bezirksmeisterschaft 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1
Stand: 05.02.2024 11:45 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 122 Bornemann, Mara  1400... SV Helmarshausen 90,0 91,6 95,8 93,3 370,7

2 120 Taggeselle, Celina  1400... SV Helmarshausen 89,6 89,8 95,3 93,7 368,4

3 121 Niemeyer, Laura  1400... SV Helmarshausen 89,3 94,2 94,3 89,8 367,6

4 37 Reitz, Charlotte  1400... SV Hofgeismar 90,5 88,0 89,9 89,9 358,3

5 35 Kleppe, Tine  1400... VFB Eberschütz 0,0


